TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR PAULO ROBERTO VASCONCELOS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 324/2017

PROTOCOLO SEI 0011001-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Desembargador Paulo Roberto Vasconcelos, Praça Nossa Senhora de

Salete, S/N Palácio da Justiça - 11º andar - Gab. 1111

Nível Superior de Pós-Graduação em Direito

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA

PROVA ESCRITA
DATA HORÁRIO

Caio Augusto Bogus 9,0 21/03/2017 14h00min

Francielle Cristine de Oliveira 8,0 21/03/2017 14h30min

Nível Superior de Graduação em Direito

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA

PROVA ESCRITA
DATA HORÁRIO

Fernando Vitor Araujo Guedes 8,5 21/03/2017 15h00min

Ana Paula dos Santos de Oliveira 7,5 21/03/2017 15h30min